
ID: 4466 APARTAMENT 2+1+2 PËR SHITJE
TEK ALI DEMI 

Shitet apartament 2+1+2 në zonën e Ali Demit, i pozicionuar
në katin e 6-të (i fundit) të një pallati të ndërtuar në vitin 2020.
Kati ofron privatësi të plotë pasi ka vetëm dy apartamente në
të gjithë sipërfaqen. Apartamenti ka një planimetri të rregullt
dhe përfshin dy dhoma gjumi, dy tualete, një sallon të
bollshëm me kuzhinë open space dhe një ballkon. Ambienti
është ndërtuar me cilësi dhe ofron komoditet maksimal për
banim. Ka gjithashtu dy poste parkimit, që shiten me çmim
prej 25,000 euro secila. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 260,000


